
Holding It In ApS

CVR-nr.: 41221631

Richard Mortensens Vej 28H
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2025

Johan Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holding It In ApS
Richard Mortensens Vej 28H
2300 København S

CVR-nr.: 41221631

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Holding It In ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger			0
Lønninger		0	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	
Andre finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		37.000	37.000
Omsætningsaktiver i alt		37.000	37.000
AKTIVER I ALT		57.000	57.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		0	
Overført resultat		0	
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.000	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	17.000
Gældsforpligtelser i alt		17.000	17.000
PASSIVER I ALT		57.000	57.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0